
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 8. 11. 2012

381

Na podlagi prvega odstavka 95. člena Zakona o javnih ce-
stah (Uradni list RS, št. 109/10) in 16. člena statuta Občine Sve-
ta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10) je Občinski 
svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 17. redni 
seji, dne 25. oktobra 2012, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah

1. člen
Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah (MUV, št. 28/08) se spremeni in dopolni tako, 
da se v 4. členu izbriše: 
zp. 
št.

št. 
ceste

št. 
odseka

začetek potek konec dolž 
v (m)

namen 
uporabe

dolžina v sos. občinah (m)

2 203110 C R1-229 Zg. Senarska - Zg. Ročica C G1-3 4.909 Lenart 1.812, Bene. 471,  
Sv. Ana 2.435203111 C R1-229 Zg. Senarska - Zg. Ročica C G1-3 4.909 vsa vozila

5 203360 C R2-439 Brengova – Negova C 203020 1.803 Cerk. 2.750, Bene. 570,  
Gor. Rad. 465203361 C R2-439 Brengova – Negova C 203020 1.803 vsa vozila

7 203440 C R1-229 Gočova - Voličina O 203182 1.767
203441 C R1-229 Gočova - Voličina O 203182 1.767 vsa vozila Lenart 2.154

in doda:
zp. 
št.

št. 
ceste

št. 
odseka

začetek potek konec dolž 
v (m)

namen 
uporabe

dolžina v sos. občinah

2 203110 C R1-229 Zg. Senarska - Zg. Ročica C G1-3 4.394 Lenart 2.318, Bene. 471,  
Sv. Ana 2.435203111 C R1-229 Zg. Senarska - Zg. Ročica C G1-3 4.394 vsa vozila

5 203360 C R2-439 Brengova – Negova C 203020 1.814 Cerk. 2.750, Bene. 570, 
Gor. Rad. 465203361 C R2-439 Brengova – Negova C 203020 1.814 vsa vozila

7 203440 C R1-229 Gočova - Voličina O 203182 735
203441 C R1-229 Gočova - Voličina O 203182 735 vsa vozila Lenart 3.186

2. člen
V 6. členu se izbriše:

št. 
ceste

št. 
odseka

začetek potek konec dolž 
v (m)

namen 
uporabe

dolžina v sos. občinah (m)

22 703990 Z MO Gomila - Kunova C 203360 762
703991 Z MO Gomila - Kunova C 203360 762 vsa vozila

28 704050 C 203110 Škrobnica Z HŠ 82 216
704051 C 203110 Škrobnica Z HŠ 82 216 vsa vozila

33 704100 C R3-747 Stari Porčič - Radehova C R1-229 1.535
704101 C R3-747 Stari Porčič - Radehova C R1-229 1.535 vsa vozila

39 705160 C G1-3 Zg. Porčič - Katan C 203110 130
705162 C G1-3 Zg. Porčič - Katan C 203110 130 vsa vozila Lenart 219

42 750410 C R3-747 Sp. Porčič - Kerec C 704100 559
750411 C R3-747 Sp. Porčič - Kerec C 704100 559 vsa vozila Lenart 1.370

in doda:



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 8. 11. 2012

zp. 
št.

št. 
ceste

št. 
odseka

začetek potek konec dolž 
v (m)

namen 
uporabe

dolžina v sos. občinah

22 703990 C 203360 Gomila - Kunova Z HŠ 97 762
703991 C 203360 Gomila - Kunova Z HŠ 97 762 vsa vozila G. Radogna 810

3. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določeni s tem odlokom, je 

bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o merilih za katego-
rizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 
– Zces -1) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike 
Slovenije za ceste št. 37162-3/2012 z dne 26.09.2012.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

	 Župan 
Številka: 0341-8/2008	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 25. oktober 2012	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


